муниципальЕое бюджетное общеобразовательпое учреждение
<онryренская средняя общеобразовательная школа)>

Щата составления
80/1 02.09.2024

прикАз

О создании бракеражной комиссии

щля осуществления контроля за доброкачественностью готовой продукции на

2a24-20Z5 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Бурхяновой Щ.А., директора
Бахашкиной Р.С., завхоза

Дуднаевой Т.Г., повара
Бартухановой А.С., тьютора

2. Бракеражной комиссии в работе руководствоваться положением о бракеражной

комиссии мБоУ <Онгуренская СоШ)), утвержденным 09.01 -2020 г.

Щиректор
С приказом ознакомлены:

/ l.,*)

"ф"d Щ.А.Бурхянова
fBrao4*.C. Бахашкина

,{у?"| Т.Г.Щулнаева
,fur А.С.Бартуханова

Номер документа

|l
,-аi tl" rr r.,::

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<онгуренская средняя обшеобразовательная школа>>

Номер
документа

Щата
составления

80/2 02.09.2024

Приказ

об обеспечении бесплатным питьевым молоком учащихся 1-4 классов МБоУ
<Онгуренская СОШ>> на2024,2025 учебный год

На основании письма Jф |4 от 14.01 .2020 г. мкУ ормО <<Управление

образования), в рамках реализации постановления Правительства Иркутской области

от 21.10.2019 г. ]ф 864-пп коб утверждении Положения о предоставлении и

расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях

соф""u""ированиЯ расходнЫх обязаТельстВ муниципаJIьных образований Иркутской

области на обесп""""". бесплатным питьевым молоком обучающихся 1-4 классов

муниципаJIъных образовательных организаций в Иркутской области>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На базе школьной столовой организоватъ выдачу бесплатного

питьевого молока (в объеме 0,2 литра на одного ученика) обучающимся

начальной школы с tIервого по четвертый классы, родители которых дали

писъменные согласия на потребление молока их ребенком
2. Контролъ над исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Щиректор:
-/ ,/-
.{ l't - Бчрхянова Д,А, -,! J

/.!

lir .'

'
!,Jч

.4 j,."
.

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<он гуренская средняя обпдеоб разовател ьная ш кол а>>

Номер
документа

Щата
составления

80/з 02.09.2024

Приказ

О режиме работы столовой на2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

утвердить следующий график работы столовой:

С 9.40 до t2.00

с 9.40 до 9.50 - прием молока, завтрак для учащегося с оВЗ
с 10.30 до 10.50 - завтрак для учащихся с оВЗ (5-9 кл.), обед (1-а кл,)

С 1 1 .30 до 1 1.50 - обед (5-9 классы)

Щиректор frf(---------------J-
Бурхянова Л.А.

муниципальное бюджетное обrцеобразовательное учреждение
(онгуренская средняя обшеобразовательная школа>>

Номер
документа

Щата
составления

80/4 02,09.2024

Приказ

О режиме работьт пищеблока
На 2024-2025 учебный год

Щиректор

1. Утвердить следующий график работы пиrцеблока:

С 8.00 до 15.00

С 08.00 - топка печи
с 09.20 до 09.З5 - подготовка к молочной перемене

С 08.20 до 10.00 - приготовление завтрака

С 10.00 до 10.20 - снятия пробы
С 10.30 до 12.00 - приготовление обеда

С 12.00 до 11 .20 - снятиrI гrробы

с 1з.00 до 14.00 - мытъе столовой и кухонной посуды
С 14.00 до 15.00 - работа с документацией
2. Закладка продукции на завтрак и обед гIроизводится с 07.00 до 08.00 часоВ

в присутствии директора и завхоза

Р& Бурхянова Д,А

С приказом ознакомлена
щ:

Дуднаева Т.Г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

,t'^'Tl'.nv

||':tr
ёчa

муниципальное бюджетное обrrдеобразовательное учреждепие
<<онгуренская средняя общеобразовательная школа>>

Номер
документа

Щата
составлениrI

80/5 02.09.2024

Приказ
о назначении ответственного лица
по контролю за питьевой водой
на 2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ

ответственным за питьевым режимом в школе Бахашкину

,.Щиректор:

'э|
,f р&* Бурхянова Д.А.

Бахашкина Р.С,С приказом ознакомлена: iPrz,*,av.__
----.------.7-

2. контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<онгуренская средняя общеобразо вател ьная школа>>

Номер
документа составления

02.09.2а24

ответственным за

за исполнением настоящего

.Щуднаеву

Бурхянова Д.А.

т.гднаева

Щата

80iб

Приказ
о назначении ответственного лица
за витаминизацию третьих блюд
на 2024-2025 учебный годо

ПРИКАЗЫВАIО

Щиректор ,paL
С приказом ознакомлена:

4.1и .at(]

N[униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<он гуренская средняя об шдеобразо вател ьная ш кол а>>

Номер
документа

,Щата
составления

80l7 02.09.2024

Приказ
о назначении ответственного лица
ЗаПриемПиЩеВыхПроДУкТоВиПроДоВольсТВенногосырЬя
па 2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственItым за прием пищевых 11родуктов

продовольственного сырья Бахашкину Р.С., завхоза

2. Контроль за исполнением настояtцего приказа оставляю за собой.

Щиректор: р Бурхянова Д.А.

С приказом ознакомлена: Бахашкина Р.С

и

.:'i,r]l1 (.с.,,
l",

. &,tt-^

ьное бюджетное общеобразовательное
<<Онгуренская средняя общеобразовательная школа>>

,Щата
составления

80/8 02.09,2024

Номер
документа

Приказ

о нЕвначении ответственного лица
по отбору и хранению суточных гrроб

на 2024-2025 уrебный год,
с целью контроля за соблюдением технологического процесса

IIРИКАЗЫВЛЮ

1. Назначить ответственным по отбору и хранению суточных проб

Щуднаеву Т.Г., повара

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор gj/" Бурхянова Л.А.
IJ|']/\,r;7 i

С приказом ознакомлена: i+{;,,,- Щуднаева Т,Г,

']'',l'.u.
.nr'']

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<онгуренская средняя общеобразовательная школа>>

Номер
документа

Щата
составления

80/9 02,09.2024

Приказ

Об организации питания детей
На 2024-2а25 учебный год

ПРИКАЗЫВАIО

1. На базе школьной столовой организовать бесплатное горячее питание

всеХ обуrаюЩихсЯ начыIьной щколы с первого по четвертый классы, питание

детеЙ основноЙ школы, которым предоставляются меры социальной

поддержки и за счет родительской пrIаты.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Бурхянова Д.А.Щиректор: r/ГL----_7-
lJ'':

|,

; {; L;t_.
i

'фц t_(

lvlуни ципальное бюджетное общеоб разовател ьное учрежден ие

<<Онгуренская средЕяя обrцеобразовательная школа>>

Номер
документа

Щата
составлениlI

80/10 02.09.2024

Приказ

ПРИКАЗЫВАIО

Щиректор: _Lr/_ Бурхянова Д.А.

о создании комиссии по приемке товаров, работо услуг

в соответствии Федерального закона от 29.t2.2о12 г, Jrгs 27з-ФЗ (об

образовании'в Российской Федерации) и целях реztпизации норм ст.94 Федерального

,uno"u от 5 апреля 2013 года N9 44-ФЗ <о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципutльных нужд), в

рамках осушествления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд,

1. Создать комиссию на 2024-2025 учебный год по приемке качества

поставляемых товаров, работ и услуг 11о закцюченным договорам и утвердить
ее состав (Приложение JS 1).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,.]

,1
,,,s:' ,,."

|,J.ц

,-

,Щиана Антоновна
комиссии

,

заместитель
станиславовна

Специалист по
член комиссии

закупкам,

профсоюзного комитета
школы

Мантхарова Валентина Владимировна

Дуднаева Туяна Геннадьевна

Приложение JtlЪ 1

к прикzву Nb 80/10 от 02.09.2024

Nb Фио !олжность
1

2

3 Имыхsлова Екатерина Тимофеевна

4

6 Повар